[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 10 » марта 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                №218

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.02.2018 № 130 «О создании, определении количества, персонального и численного состава, утверждении регламента работы административной комиссии Верхнекетского района»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.02.2018 № 130 «О создании, определении количества, персонального и численного состава, утверждении регламента работы административной комиссии Верхнекетского района» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

2) в пункте 1 слова «муниципальном образовании «Верхнекетский район» заменить словами «муниципальном образовании Верхнекетский район Томской области»;

3) в пункте 1 Регламента работы административной комиссии Верхнекетского района, утвержденного указанным постановлением, слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

4) изложить Персональный состав административной комиссии Верхнекетского района, указанный в приложении 2 в следующей редакции:
«Персональный состав
административной комиссии Верхнекетского района
	Досужева Любовь Александровна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам – председатель  административной комиссии;

	Ефимова Наталья Геннадьевна
	– главный специалист по развитию предпринимательства отдела социально – экономического развития Администрации Верхнекетского района – заместитель председателя  административной комиссии;

	Дергачев Денис Михайлович
	– ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Верхнекетского района – ответственный секретарь административной комиссии

	Члены комиссии:

	Бармин Александр Андреевич
	– начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района;

	Соловьев Сергей Владимирович
	– начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения Министерства внутренних дел России по Верхнекетскому району Управления Министерства внутренних дел России по Томской области (по согласованию);

	Берёзкин Виталий Павлович
	- старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения Министерства внутренних дел России по Верхнекетскому району Управления Министерства внутренних дел России по Томской области (по согласованию);

	Кошкоров Виктор Андреевич
	– ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации Верхнекетского района;

	Овчаров Тимофей Владимирович
	– заместитель главы Белоярского городского поселения (по согласованию);

	Кисилев Сергей Николаевич
	– ведущий специалист по природопользованию отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района;

	Прозоров Александр Викторович
	– депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

   И.о. Главы Верхнекетского района                                                          С.А. Альсевич
Дергачев Д.М.
2-26-55
Дело - 2, «Территория»-1, Члены комиссии-10